Antioquia se obliga a entregar a título de arrendamiento el local que se encuentra en la sede ubicada
en la calle 78 N° 79b-35 – anteriormente sede del Colegio San Juan Eudes-, para el funcionamiento y
la venta de productos de tienda”.
 
Por un valor total de UN MILLON SESENTA Y UN MIL SEISCIENTOS SESENTA Y SIETE PESOS
M.L.  ($1.061.667), por un periodo comprendido entre inicio de la ejecución en SECOP II y el día 18 de
junio de 2025, acorde con lo expuesto en la parte motiva de esta Resolución.
 
PARÁGRAFO: El contrato solo se suscribirá si el contratista cumple con todos los requisitos legales.